第 3 回バスケット三丘会幹事会議事録

日時 2009 年 2 月 21 日（土）18 時～22 時 40 分
場所 三丘同窓会館
出席者 顧問  荒木 敏之、長澤 毅(10 回)
 会長  山之上 誠（21 回）

副会長 杉岡 久美子（21 回）
 幹事長  高橋 正明 （21 回）
 副幹事長 野田 隆史（32 回）
 総務会計 土井 信幸（25 回）
 監事  吉田 収子（18 回）
 幹事（男子） 矢野 彰（11 回）、角尾 恵資（15 回）、深川 強（18 回）
   江村 幸一（20 回）、三浦 素嗣（21 回）福原 裕一（26 回）
   寺西 正裕（35 回）
 幹事（女子） 中井 慶子（12 回）、奥 孝子（18 回）、柏木 輝美（30 回）
   川崎 加葉子（32 回）、山岡 あかね（32 回）
         以上 20 名
議題   1、経過報告  幹事に 71 通の往復はがきにて案内を発送するが、45 通の

返信（10 名出席、35 名欠席）、26 通は返信なし
 2、会長より 幹事紹介、

今後の展開として高校 40 回以降のﾒﾝﾊﾞｰとの接触を模索
現役との繋がりを重視

 3、次回幹事会の幹事ﾒﾝﾊﾞｰの連絡について
今回の連絡で返事のないﾒﾝﾊﾞｰには、担当者を決め個人的に電話連絡

して次回幹事会の出席を依頼する。
欠席の返信のあったﾒﾝﾊﾞｰには、はがきにて連絡する。

 4、総会にあたり念誌を作成について
  作成するかどうかについて話合う

・ 会則にも名簿発行を決めてある。
・ 4 年間の新規ﾒﾝﾊﾞｰの追加などは途切れさせてはいけない
以上などの理由で発行する事とする。
80 回総会記念誌ほどﾎﾞﾘｭｰﾑをあげない
新しい情報（ｺﾞﾙﾌ大会、忘年会など）を入れる。
住所録の確認、割り振りは次回幹事会にて行う。

 5、次回幹事会は 3 月 28 日（土）18 時より開催
 ６、三丘会報にﾊﾞｽｹ総会案内を入れてもらう事を依頼（荒木さんに依頼）